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Купить квартиру за 3 350 000 рублей на Давыдовский-1 мкр., 24

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-1 мкр., 24

3 350 000 Р
100 601Р за м2

33.30 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Продается однокомнатная квартира в пятиэтажном панельном доме на втором этаже. В квартире выполнен косметический ремонт, окна ПВХ,
натяжные потолки на кухне и в комнате. Санузел совмещен, в плитке. Не оставит без внимания шестиметровая лоджия, выход как с кухни, так
и из комнаты. Окна выходят во двор. Не сможет оставить без внимания и то, что у каждого подъезда разбиты ухоженные цветники и много
других насаждений. Очень развитая инфраструктура: лицей №17, школа №22, 25; детские сады №55, 52, 59, ДЮЦ АРС, Эльдорадо, остановки
общественного транспорта. Коммунальные платежи низкие: до 2000 летом; 3000-4000 зимой. Счетчики на газ, воду, свет. В квартире никто не
прописан, возможен обмен на двухкомнатную квартиру с доплатой. Общая площадь квартиры: 33.3 м² Площадь кухни: 8 м² Жилая площадь: 17
м² Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, без лифта,
косметический ремонт, также имеются: счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»:
ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости! Номер в базе: 11203939. Район: Давыдовский-1
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(967)681-60-33
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 5

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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